DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 04 de AGOSTO de 2025, às 08:00 
horas. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 04 de AGOSTO de 2025, às 
09:00 horas. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF). 

VALOR ESTIMADO PARA A LICITAÇÃO: R$ 339.521,06 (trezentos e trinta e nove 
mil e quinhentos e vinte e um reais e seis centavos). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM 

MODO DE DISPUTA: FECHADO E ABERTO 

LINK PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO DA DISPUTA: https://www.bll.org.br.   

REFERÊNCIA DE HORÁRIO: Horário de Brasília/DF. 

O EDITAL FICARÁ DISPONÍVEL:

[...]

Unid             3,00  

339,62  

1.018,86  

49 5824 198906-5 
CABO COAXIAL FLEXIVEL PARA INSTALAÇÃO DE CAMERAS 
VHD 20M 4X1 2,8MM 

MT          500,00  

1,75  

875,00  

TOTAL        R$  339.521,06  

VALOR TOTAL: R$ 339.521,06 (trezentos e trinta e nove mil e quinhentos e vinte e um reais e seis 
centavos) 

a. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, 
conforme Decreto nº 10.818, de 27 de setembro de 2021. 

b. O objeto desta licitação é de NATUREZA COMUM, conforme art. 6º inciso XLI 
da Lei Federal 14.133/2021.